
NABÍJENÍ ELEKTROKOL

Přemýšlíte o investici do moderního cyklo-mobiliáře a 
chcete svým klientům, zákazníkům nebo cykloturistům 
umožnit nabíjení elektrokol? V této krátké prezentaci 
Vám představíme všechny námi nabízené možnosti 

nabíjení elektrokol. 

Váš specialista na telefonu: +420 733 747 227 info@mexta.cz Všechny produkty naleznete online: www.mexta.cz



Váš specialista na telefonu: +420 733 747 227 info@mexta.cz

NABÍJENÍ ELEKTROKOL

RYCHLONABÍJECÍ STANICE PRO 4 ELEKTROKOLA

• 4 rychlonabíjecí konektory – pomůžeme s ideálním výběrem
• Mobilní aplikace pro vzdálené ovládání
• Nabití baterie s kapacitou 400 Wh z 40% na 80% kapacity za 60 minut
• Součástí dodávky jsou i 4 nabíjecí kabely k vybraným zdrojům
• Montáž na stěnu nebo venkovní sloupek
• Nabíjení 4 elektrokol současně
• Vyrobeno v ČR jen z dostupných komponentů od předních výrobců
• Možnost doplnění o 4 USB A konektory nebo 2 USB A konektory a 
venkovní el. zásuvkou 230 V pro možnost dobíjení elektrokol pomocí 
vlastního nabíjecího zdroje. 

• Technický list

NABÍJECÍ STANICE - MYBOX

Stanici pro dobíjení elektrokol vybavíme nabíjecími zdroji, které si sami 
vyberete nebo Vám můžeme optimální kombinaci doporučit. Integrují se 
pouze špičkové nabíjecí zdroje od renomovaných výrobců - Shimano, 
Bosch, Yamaha, Giant, Leader Fox aj. 

Všechny produkty naleznete online: www.mexta.cz

Nabíjecí kabely lze integrovat a zabezpečit k tzv. CABLE-BOXU, který 
instalujeme pod nabíjecí stanici. CABLE-BOX chrání zástrčky proti 
nepřízni počasí. Nabíjecí kabely jsou připevněny k ocelové konstrukci 
pomocí ocelových lanek.

Nabíjecí stanici lze libovolně kombinovat se stojany na kola různých konstrukcí.

Jedná se o velice kvalitní a rychlý systém nabíjení elektrokol. Jeho nevýhodou je 
vyšší pořizovací cena a omezený počet nabíjecích portů, stejně jako neexistující 
univerzálnost v zástrčkách nabíjecích kabelů.

Pokud máte možnost v blízkosti nabíjecí stanice nabíjecí kabely půjčovat, tak je 
CABLE-BOX nepotřebný.

https://mexta.s22.cdn-upgates.com/6/663e90ef495637-mybox-ebike-basic.pdf
https://www.mexta.cz/nabijeci-stanice-pro-elektrokola-mybox


NABÍJENÍ ELEKTROKOL

VENKOVNÍ ELEKRICKÉ ZÁSUVKY 230 V

Jedním z univerzálních řešení je nabíjení elektrokol pomocí 
instalace klasických venkovních elektrických zásuvek 230 V 
a to buď přímo do bezpečných stojanů na kola, v 
samostatných sloupcích nebo uzamykatelných venkovních 
boxech.

Tento systém je ale založen na principu, že si vozíte vlastní 
nabíjecí zdroj vždy s sebou. 

Jedná se o nejlevnější a nejpraktičtější možnost nabíjení 
elektrokola a dalších spotřebičů, které vozíme na svých 
cyklovýletech.

Cestovní nabíjecí zdroje nejsou rychlonabíjecí a je tedy 
nutné počítat s delší dobou nabíjení (ca. 4-6 hodin). 

Venkovní uzamykatelné boxy s elektrickou zásuvkou 230 V 
jsou vybaveny elektronickými kódovými zámky. 

Stojany pro elektrokola s integrovanými zásuvkami lze 
doplnit o odkládací plochy.

Tento systém je ideální pro všechny, kteří s podporou 
elektromobility začínají a upřednostňují univerzální řešení.

Jedná se o nejlepší technické řešení v poměru cena/výkon.

Váš specialista na telefonu: +420 733 747 227 info@mexta.cz Všechny produkty naleznete online: www.mexta.cz



NABÍJENÍ ELEKTROKOL

KOMBINACE MYBOX A SERVISNÍ STANICE

Prémiová servisní stanice pro jízdní kola od 
renomovaného slovinského výrobce doplněná o 
rychlonabíjecí stanici pro elektrokola MYBOX. 
Systém je modulární a je ho možné doplňovat o další 
příslušenství jako 

• Informační plocha o velikosti 600x400 mm

• LED osvětlení s pohybovým čidlem se solárním 
napájením. 

• CABLE-BOX pro jednoduchou správu nabíjecích 
kabelů, které jsou chráněny proti odcizení.

Servisní stanice obsahuje 24 druhů nářadí, se kterým 
bez problému zvládnete základní servis svého 
jízdního kola. Dále Vám umožní si dofouknout 
pneumatiky pomocí integrované vzduchové pumpy 
od německého výrobce SKS. Všechny plochy, které 
přichází do styku s rámem jízdního kola jsou opatřeny 
ochrannými prvky zabraňujícím poškození laku 
Vašeho jízdního kola. 

V kombinaci s kvalitními stojany na kola se jedná o 
komplexní prvek funkční a používané infrastruktury 
pro cyklo dopravu.

Váš specialista na telefonu: +420 733 747 227 info@mexta.cz Všechny produkty naleznete online: www.mexta.cz


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4

